
AS 4051.022
Krimpovací poloautomat LD-I
Stát: 13.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


AS 4051.022 - Krimpovací poloautomat LD-I pro Wire 
Terminal WT 24/36

Elektropneumaticky poháněný odizolovací a krimpovací poloautomat s dvojitým zásobníkem 
slouží ke zpracování volných izolovaných dutinek o průřezu 4 až 6 mm² (AWG 12 – 10) a délek 
krimpování 10 až 12 mm. Krimpovací poloautomat LD má rozhraní pro komunikaci a kompletní 
integraci funkcí do automatu pro konfekcionování vodičů Wire Terminal od firmy Rittal.

Funkce

Obj. č. AS 4051.022

Popis výrobku Elektropneumaticky poháněný odizolovací a krimpovací 
poloautomat s dvojitým zásobníkem slouží ke zpracování volných 
izolovaných dutinek o průřezu 4 až 6 mm² (AWG 12 – 10) a délek 
krimpování 10 až 12 mm. Krimpovací poloautomat LD má rozhraní 
pro komunikaci a kompletní integraci funkcí do automatu pro 
konfekcionování vodičů Wire Terminal od firmy Rittal.

Výhody Snadný provoz
Bezpečné a plynulé zpracování izolovaných dutinek
Žádné přenastavování průřezu dutinek díky plně automatickému 
dvojitému zásobníku na 4 a 6 mm²
Díky plné integraci procesů ve Wire Terminal nejsou nutné žádné 
manuální kroky při zpracování vodiče

Technické údaje Rozsah krimpování 4 – 6 mm² (AWG 12 – 10)
Délka krimpování při 4 mm²: 10 mm (0,39 in.) nebo 12 mm (0,47 in.)
Délka krimpování při 6 mm²: 12 mm (0,47 in.)
Zaváděcí délka 28 mm (1,10 in.) + délka krimpování

© Rittal 2025 2



Funkce

Poznámka Standardní krimpovací tvar lichoběžník – další na požádání
Ohledně individuální výbavy stroje kontaktujte prosím odborného 
poradce firmy Rittal.

Vhodný pro obj. č. 4051.024
4051.036

Balení 1 ks

Netto hmotnost 40

Brutto hmotnost 42

Číslo celní sazby 84798997

EAN 4028177964426

Schválení

Vysvětlení Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


